第26回日本医療・環境オゾン学会 学術大会（オンデマンド学会）の参加申し込み案内
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日本医療･環境オゾン学会は、1994年に「オゾンに関する認識を高め、オゾンの医療及び医療関連分野に寄与すること」を目的に設立されました。1996年に第１回研究講演会を開催して以来、26回目の学術大会を迎えることになりました。今回は新型コロナウイルスの感染の拡大を受け、第26回日本医療･環境オゾン学会 学術大会は、オンデマンド形式による学会を開催することになりました。
自宅あるいは職場から、さらに遠方から参加の方も学会開催1か月の間、何度でも都合のよい時に参加し視聴が可能です。会員諸氏のみならず、非会員の方々も多数のご参加を賜りたくご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　敬具
・日時 　2021年4月25日（日）～5月24日（月）（申し込み期限：5月17日（月））
・場所　日本医療･環境オゾン学会ホームページ　URL http://www.js-mhu-ozone.com
第26回日本医療･環境オゾン学会 学術大会（オンデマンド学会）にアクセス
･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････
第２６回日本医療・環境オゾン学会 学術大会（オンデマンド学会）　申込書
参加申込み先 ： 〒151-8527　東京都渋谷区元代々木町30-13　ONEST元代々木スクエア
マクセル株式会社　今津　龍也　TEL: 03-6407-2923　 FAX: 03-6407-2925
e-mail：　tatsuya-imazu@maxell.co.jp　、緊急の問合先：（080-2337-7226）

第26回日本医療･環境オゾン学会 学術大会（オンデマンド学会）への参加を申込みます。

学術大会参加費：会員：13,000円、  非会員で入会して参加する：25,000円（学会年会費を含む）、

　　　　　　　　　　　 非会員のままで参加する：40,000円

 　　　　　　　※振込者氏名の頭に会員番号を記入してお振込みください（手数料はご負担ください）。.

会員番号　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（会員　・　非会員（〇を付けて下さい））
勤務先（所属）
勤務先住所 (自宅)
Tel：　　　　　　　　　　　 Fax： 　　　　　　　　　E-mail：
参加者の必須事項：学会に入室するためにVimeo無料登録（https://vimeo.com/jp/）が必須です。
参加費の支払方法：（　　）郵便振り込み、（　　）クレジットカード決済　（（　　）内に○を付けてくだい。）
請求書の有無：　必要　・　不要　、　領収書の有無：　必要　・　不要　　（○を付けてくだい。）
お願い：領収書、請求書等について、宛名や内訳等にご要望のある方は以下の〔　　　　〕内に記してください。

参加費は、以下の銀行口座に振込者氏名の頭に会員番号を記入してお振込みください（手数料はご負担ください。）。
【郵便振り込み】
口座名　：　ニホンイリョウ・カンキョウオゾンガッカイ
記号　　：　１４０６０　　　　番号　：　７９９９２４４１

【他金融機関からの振り込む場合：】
振込銀行　：　ゆうちょ銀行
店名　　　：　四〇八（読みヨンゼロハチ）　店番　：　４０８
預金種目　：　普通預金　　　　口座番号　：　７９９９２４４
口座名　　：　ニホンイリョウ・カンキョウオゾンガッカイ
参加費のクレジットカード決済について：　学会HP（URL: http://www.js-mhu-ozone.com/）をご覧ください。